

برگزاری دوره‌های تئوری-عملی ایمنی و آتش‌نشانی



گیلان/امریم معبدی
Nasleforda466@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان، از برگزاری دوره‌های دوره‌های تئوری و عملی ایمنی و آتش‌نشانی در سطح این شرکت خبر داد و اظهار داشت: این دوره‌ها طی ۱۷ جلسه و در کلیه شهرستان‌های استان برگزار شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان بیان کرد: این دوره‌ها طی سه ماه در سراسر استان برگزار شد و در طی آن مجموعه‌ای بیش از ۵۰۰ نفر از پرسنل شرکت، در بازآموزی ایمنی و آتش‌نشانی شرکت کردند. وی گفت: با برنامه‌ریزی‌های به‌عمل آمده این دوره‌ها توسط امور HSE گیلان برای کلیه کارکنان رسمی، قرارداد مستقیم و پیمانکاری اجرا شده است. اکبر در ادامه بیان کرد: در این دوره‌ها مطالب مرتبط با مباحث ایمنی و تئوری آتش‌شیرین شد و سپس شرکت کنندگان به‌طور عملی با نحوه استفاده از انواع خاموش‌کننده‌های موجود در سطح شرکت آشنا شدند تا آمادگی بیشتری برای پیشگیری و مقابله با حوادث احتمالی به‌دست آورند. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه گفت: ایمنی، تعطیلی برادر نیست و امور HSE باید با برگزاری دوره‌های آموزشی بیشتر ضمن فرآیند فرهنگ HSE در همه سطوح سازمان، احتمال وقوع حوادث را به حداقل برساند.

شهر دار مهدیشهر خبر داد:

بهره‌برداری نخستین شهر بازی در پارک کوهستان

مهدیشهر/احسین پیام‌محمدی
news@nasleforda.net

نشست شورای معاونان به ریاست شهردار در محل شهرداری برگزار شد. در این نشست حاجی‌گللو، با بیان اینکه در این دوره به نشاط اجتماعی توجه ویژه‌ای شد افزود: با توجه به قول‌های داده شده، سا همکاران بخش خصوصی و پس از اتمام مراحل اولیه تا ماه آینده بخشی از اولین شهر بازی شهر در پارک کوهستان مهدیشهر به بهره‌برداری می‌رسد. وی اظهار داشت: با توجه به قولی که به اهالی محترم مسکن مهر داده شده در این منطقه و منطقه رایند نیز در ماه‌های آتی پارک‌های کودک محله‌ای افتتاح خواهد شد. لازم بذکر است تجهیزات مخصوص بازی کودکان در پارک آبشار نیز نصب شده و قابل استفاده است. دکتر حاجی‌گللو بیان داشت: در اقدامی مشترک با بسیج پاسداران مهدیشهر «بهشت‌کودک» در محیطی سرپوشیده نیز در حال تجهیز است که بزودی افتتاح می‌شود.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خبر داد:

عملیات نورپردازی و زیباسازی خیابان میرزای شیرازی

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: برای اجرای نورپردازی و زیباسازی خیابان میرزای شیرازی دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار در نظر گرفته شده است. شهبازی، با اشاره به اقدامات انجام شده در خصوص محرومیت‌زدایی در منطقه ۱۰ تصریح کرد: اجرای برنامه‌های فرهنگی در محله‌های محروم این منطقه یکی از رویکردهای است که از سوی مدیریت شهری دنبال می‌شود. وی افزود: در همین ارتباط، مجموعه فرهنگی حصه با اعتباری بالغ بر پنج میلیارد تومان در حال اجراست که امیدواریم دهه فجر امسال این پروژه افتتاح شود.

تفاهم‌نامه همکاری حفاظت محیط‌زیست و دانشگاه آزاد ایلام امضا شد

ایلام / کوثر موسوی: اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان و دانشگاه آزاد اسلامی ایلام، تفاهم‌نامه مشترک همکاری امضا کردند. مدیر کل حفاظت محیط‌زیست استان ایلام، هدف از انعقاد این تفاهم‌نامه را ایجاد بسط و توسعه همکاری‌های علمی، پژوهشی و خدماتی فی‌مابین و آشنایی بیشتر با علوم و فنون روز به منظور شناخت و پاسخ‌گویی به نیازهای متقابل عنوان کرد. غلامرضا ابدالی گفت: اجرای دوره‌های آموزشی و پژوهشی کوتاه و بلند مدت تخصصی، گردهمایی‌های علمی مشترک، حمایت از تحقیقات کاربردی در قالب انجام پروژه‌ها و طرح‌های تحقیقاتی مشترک جهت پاسخ‌گویی به مسائل اساسی و مشکلات واحدهای اجرایی و بهره‌برداری از آن و همکاری در ایجاد یا تقویت پارک‌های علمی و فناوری و مراکز رشد به ویژه در زمینه فناوری‌های نوین بخش را از جمله مفاد این تفاهم‌نامه پرشمرد. گفتنی است این تفاهم‌نامه در چهار ماده و به مدت دو سال به امضای مدیر کل حفاظت محیط‌زیست و رئیس دانشگاه آزاد ایلام رسید.

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net

naslefordanews
nasleforda

شمشبه ۱۲ آذر ۱۳۹۸
سال بیست و نهم شماره ۶۱۱۷
۲ دسامبر ۲۰۱۹ / ۶ ربیع‌الثانی ۱۴۴۱

۶

سفر فردا

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

معاون شهرسازی و معماری شهرداری قم اظهار کرد:

ساماندهی «چهل اختران» نیازمند وفاق ملی و استانی



شهرداری به‌رغم اینکه وظیفه‌ای ندارد، پسای اجرای این پروژه ایستاده است اما امروز این پروژه نیازمند یک وفاق ملی و استانی است تا بتوان شرایط بهسازی و نوسازی را محقق کرد.

شبکه معابر این محدوده هم اصلاح خواهد شد، افزود: مجموعاً حدود ۱۵ میلیارد تومان هم ارزش شوارع در مسیر است که در طرح توسعه قرار خواهد گرفت و تاکنون ۴۵ میلیارد تومان در این طرح هزینه شده است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهنگیلوپوه بویر احمد اظهار کرد: افتتاح مدرسه بنیاد برکت بنت‌الهدی روستای «درغک دیشموک»

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهنگیلوپوه بویر احمد اظهار کرد: افتتاح مدرسه بنیاد برکت بنت‌الهدی روستای «درغک دیشموک»

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهنگیلوپوه بویر احمد اظهار کرد: افتتاح مدرسه بنیاد برکت بنت‌الهدی روستای «درغک دیشموک»

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهنگیلوپوه بویر احمد اظهار کرد: افتتاح مدرسه بنیاد برکت بنت‌الهدی روستای «درغک دیشموک»



یاسوج / محمد حسین آذر پندار
news@nasleforda.net

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کهنگیلوپوه بویر احمد اظهار داشت: با حضور معاون امور عمرانی استاندار، نماینده بنیاد برکت، مدیر کل آموزش و پرورش استان، بخشدار چاروسا و جمعی از اهالی این منطقه مدرسه ۶ کلاس به برکت بنت‌الهدی روستای «درغک» در بخش دیشموک افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. پیروز کریمی در آیین بهره‌برداری از این پروژه تصریح کرد: این پروژه در زمانی به مساحت یک هکتار و ۲۰۰ متر مربع و با زیر بنای ۴۲۰ متر مربع احداث شده است. وی گفت: برای ساخت و تجهیز این فضای آموزشی بالغ بر ۹۵۰ میلیون تومان هزینه شده است. این مسئول از در دست ساخت بودن ۲۰ طرح آموزشی با ۲۲۲

رمز ۲۹ هزار کارت سوخت در خراسان رضوی بازگشایی شد

مشهد / زهرا آخوندی: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان رضوی گفت: طی یک هفته اخیر رمز بیش از ۲۹ هزار فرقه کارت سوخت خودرو برای شهروندان مراجعه‌کننده به این شرکت بازگشایی و رفع ایراد شده است. علی‌اصغر اصغری افزود: تعداد زیادی از شهروندان که پیش از این با توجه به تک‌نرخ بودن بنزین از کارت سوخت استفاده نمی‌کردند، در خصوص یادآوری رمز کارت سوخت خودروی خود دچار مشکل شده‌اند. وی با بیان اینکه کارت‌های سوخت با وارد کردن چهار رقم آخر شماره کارت ملی مالک فعال می‌شود ادامه داد: نیازی به مراجعه حضوری نیست اما برخی کارت‌ها به دلایل مختلف برای فعال‌سازی پیام خطا می‌دهد که در مراجعه به این شرکت کارهای آن انجام می‌شود یا توجه به مراجعات بسیار مردم به این شرکت، به منظور سهولت کار، ستاد مرکزی این شرکت واقع در بلوار اخوان ثالث مشهد و ناحیه مرکزی واقع در نیش خیابان صاحب‌الزمان هفت این شهر پاسخ‌گویی مراجعه‌کنندگان شدند.

کوتاه از استان‌ها

مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای

استان اردبیل خبر داد:

افزایش ۱۳ درصدی تردد مسافران از پایانه مرزی بیله‌سوار



اردبیل/مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اردبیل گفت: تردد مسافران خارجی از پایانه مرزی بیله‌سوار ۱۳ درصد افزایش یافته است. علی رحمتی افزود: در هشت ماه گذشته بیش از یک میلیون و ۵۸۰ هزار نفر مسافر از پایانه مرزی بیله‌سوار تردد کرده‌اند. وی با اشاره به اینکه از این تعداد مسافر ۹۸ هزار و ۶۸۹ نفر ایرانی و ۹۶۰ هزار و ۴۲ نفر نیز خارجی هستند، افزود: ۲۰۷ هزار و ۵۴۶ نفر مسافر از طریق وسیله نقلیه (اتوبوس، مینی‌بوس و سواری) و ۸۵۱ هزار و ۱۸۶ نفر نیز با پای پیاده تردد کرده‌اند.

رحمتی، ۹۱ درصد از مسافران جابه‌جا شده از این پایانه را خارجی و ۹ درصد را ایرانی عنوان کرد و اظهار داشت: در هشت ماه گذشته ورودی مسافران ایرانی ۵۲۰ هزار و ۷۲ نفر و خروجی مسافران ایرانی از پایانه مرزی بیله‌سوار ۴۳۶ هزار و ۶۱۷ نفر بوده است. رحمتی مسافران ورودی خارجی را ۴۸۱ هزار و ۲۱۱ نفر و مسافران خروجی خارجی را نیز ۴۷۸ هزار و ۸۲۲ نفر برشمرد و تصریح کرد: در ورودی و خروجی مسافران خارجی ۱۲ درصد افزایش داشتیم. عضو شورای ترافیک استان اردبیل تردد ۶۵ هزار و ۳۴۷ وسیله نقلیه در پایانه مرزی بیله‌سوار در ۸ ماهه گذشته یادآور شد و گفت: از این میزان ۴۵ هزار و ۲۲۴ دستگاه کامیون، سه هزار و ۱۰۶ دستگاه اتوبوس و ۱۶ هزار و ۹۱۷ دستگاه سواری از مرز بیله‌سوار تردد کرده‌اند.

تلاش مدیریت شهری کرج

برای زنده نگه‌داشتن هنر

باید تلاش کنیم هنر را

در سطح شهر زنده نگه‌داریم

کرج / علی الوندی
news@nasleforda.net

شهردار کرج، در مراسم اختتامیه اولین سمپوزیوم ساخت سردیس مشاهیر ایران که در باغ گل‌های پارسک چمران کرج برگزار شد، اظهار داشت: ساخت سردیس مشاهیر به نوعی احیای گذشته‌ماست؛ باید این میراث را در حوزه‌های مختلف زنده نگه‌داریم. علی‌کمالاتی‌زاده، با بیان اینکه گانمایی سردیس‌ها در مناطق مختلف شهر برای آراجه نهادن به میراث گذشته ضروری است، گفت: این مهم باید به دست هنرمندان برجسته کشور اجرایی شود. به گفته شهرداری کرج: مدیریت شهری نیز تلاش می‌کند هنر را در این کلان‌شهر زنده نگه‌دارد. کمالاتی‌زاده با اشاره به اهمیت قانون بهره‌وری از ظرفیت‌های شهری بر اساس برنامه ششم توسعه، خاطر نشان کرد: این هنر است که می‌تواند نقش مهمی در بسیاری از حوزه‌ها ایفا کند.

تبریز

رئیس اتاق بازرگانی تبریز مطرح کرد:

توانمندسازی واحدهای تولیدی و صادراتی؛ اولویت اول اقتصاد



تبریز / روح‌الله عبدالعلی‌زاده
news@nasleforda.net

رئیس اتاق بازرگانی، توانمندسازی واحدهای تولیدی و صادراتی را اولویت اصلی صادرات کشور عنوان کرد. ویونس ژالته گفت: در یک جنگ تمام‌عیار اقتصادی قرار گرفته‌ایم؛ به همین دلیل باید در بخش اقتصاد، حرکت جدیدی را آغاز کنیم و این حرکت با همت تمام مردم میسر می‌شود.

وی افزود: کشور ما در شرایط جدیدی قرار گرفته است و دشمنان جهت تضعیف و فشار بر مردم ایران در صدد قطع ارتباط اقتصادی ایران با دنیا هستند. ژالته خاطر نشان کرد: اقتصاد آزاد با همسایه‌ها تنها به کمک فالان اقتصادی و بخش خصوصی میسر خواهد شد؛ به این منظور از ۱۵ کشور همسایه جهت حضور در بیست و پنجمین همایش ملی توسعه صادرات غیرنفتی دعوت کردیم که تعدادی از آن‌ها در این همایش حضور دارند.

ژالته تأکید کرد: حضور در اتحادیه اقتصادی «وراسیا» فصل نوینی در اقتصاد ایران به وجود آورده است و بازار ۲۵۰ میلیون نفری این کشورها می‌تواند خریدار بالقوه محصولات ایران باشد. وی در زمینه مشکلات و زیرساخت‌های کریدورهای حمل‌کالا در کشور عنوان کرد: اگر بتوانیم کالای تولید شده در ایران و کشورهای

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

موسسه خیریه عزیزان ماندگار سپاهان

به شماره ثبت ۳۰۰۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۲۶۶۵۰

به اطلاع کلیه اعضای محترم هیئت امنای موسسه خیریه عزیزان ماندگار سپاهان می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه خیریه در ساعت باز ده صبح روز پنجشنبه ۲۸ آذرماه ۹۸ در مرکز جامع توانبخشی و نگهداری سالمندان واقع در اصفهان، خیابان جی، اول خیابان لاله برگزار می‌گردد.

دستور جلسه: ۱) تصویب صورت‌های مالی منتهی به پایان اسفندماه ۱۳۹۷

۲) انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل

۳) انتخاب روزنامه‌های انتشار

۴) سایر اموری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می‌باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول)

شرکت کوشان گاز پاسارگاد (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۴۸۶۵۷

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۹/۱۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کوشان گاز پاسارگاد در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۲۳ در محل شرکت واقع در اصفهان، شهر بهارستان، سروستان ۲، کوچه نسترن، خیابان ایثار، پلاک ۴۹۵ برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: ۱- تصویب تراز مالی منتهی به پایان سال ۹۷.

۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره.

۳- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل.

۴- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت